
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/246/13 

RADY GMINY DYWITY 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada Gminy Dywity, uchwala co 

następuje:  

§ 1. W wykazie inkasentów w sołectwach, stanowiącym załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVII/189/13 

Rady Gminy Dywity z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla 

inkasentów pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Brąswałd – Bożena Korejwo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

Renata Kaszubska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3640


		2013-12-18T12:53:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




